Distinctio XXIV (74 r a).

1. Quaeritur de hoc nomine « unus » quod est nomen partitivum. 213
 - a) Generaliter : utrum dicatur positive vel privative. 214
 - b) Utrum dicatur de Deo. 215
 - c) De quo dicatur per prius, de Deo vel creatura (74 r b). 216
 - d) Utrum « unum » praedicet de Deo substantiam vel relationem. 217
2. Quaeritur de terminis numerabilibus, utrum dicantur de Deo positive aut privative (74 v b). 218
3. Quaeritur de communicantibus cum utrisque, cuiusmodi sunt Trinitas et Trinus (75 r a).
 - a) Quaeritur de hoc nomine : Trinitas :
 - α) An importet unitatem. 219
 - β) Quae sit illa [unitas], utrum personalis vel essentialis. 220
 - γ) Utrum dicatur principaliter secundum substantiam vel secundum relationem. 221

- b) Quaeritur de hoc nomine : Trinus (75 v a) : 222
 An sit haec vera : « Deus est trinus », sumendo « trinus »
 adiective.

Distinctio XXV (75 v b).

1. Quaeritur de personae quidditate. 223
 2. Quaeritur de nominis [personae] communitate (76 r b) :
 a) Utrum sit commune personis increatis. 224
 b) Utrum sit commune unacum personis creatis et increatis. 225
 c) Utrum personae possunt dici tres res. 226

Distinctio XXVI (76 v b).

1. Quaeritur utrum in divinis sint ponendae proprietates (77 r a). 227
 2. Quaeritur quid sint istae proprietates, utrum relationes (78 r a). 228
 3. Quaeritur utrum proprietates distinguant hypostases (78 v a). 229
 a) Utrum proprietates possint abstrahi a personis (78 v b). 230
 4. Quaeritur utrum abstractis vel circumscriptis proprietatibus a personis
 contingat intelligere personas sive hypostases (78 v b). 231
 5. Quaeritur quot sint proprietates et notiones et relationes in Deo
 (79 v a). 232

Distinctio XXVII (80 v a).

1. Quaeritur de comparatione paternitatis ad generationem (80 v a).
 a) Utrum esse patrem et generare sit una notio. 233
 b) Quid istorum secundum rationem intelligendi sit alio prius, utrum
 scilicet sit pater quia generat vel econtrario ideo generet, quia est
 pater (80 v b). 234
 c) Utrum paternitas differat a patre vel ab eo qui est pater aliter
 quam per comparationem ad obiectum. 235
 2. Quaeritur de Verbo (81 v b).
 a) Utrum Verbum dicatur de Deo proprie an translative. 236
 α) An per prius sit Verbum an Sapientia. 237
 b) Utrum sit proprium vel commune (82 r a). 238
 α) Utrum sit verum quod quidam ostendere solebant, quod
 tres personae dicant se, sed uno Verbo (82 r b). 239
 β) An quaelibet persona dicat (82 v a). 240
 c) Utrum in divinis sit unum Verbum vel plura (83 r b). 241
 d) Utrum Verbum aliquid connotet in creatura (83 v a). 242
 e) Utrum circumscripto intellectu Verbi intelligibile sit a Deo ali-
 quid extra produci (83 v b). 243
 α) Utrum eodem verbo dicat se et alia (84 r a). 244
 3. Quaeritur in communi de notionibus, utrum liceat contrarie de notionibus
 opinari (84 v a). 245